泰顺县教师发展中心

泰教师函〔2020〕56 号

——————————

关于举行 2020年泰顺县高中生物课堂教学

评比活动的通知

泰顺县高中：

为了推进高中生物教师的专业发展，切实落实学科核心素

养，提高普高生物课堂教学水平，根据县教研工作计划，决定

举行 2020 年泰顺县高中生物课堂教学评比活动。现将有关事

项通知如下：

一、时间地点

6 月 19 日上午 8:00 到泰顺中学报到，会期一天。

二、参评对象

（一）参评条件：2018 年 9 月前参加工作的高中生物教

师，至少有一篇论文或案例等在县级以上获奖或发表。

（二）报名：6月 18 日完成报名。

三、评比方法

试课：90分钟备课，15 分钟试课。

四、其他事项

（一）请各参赛老师填好泰顺县高中生物课堂教学比赛的

报名表。

（二）各学校推荐一名教师担任评委，6 月 18 日前将教

师姓名报到教师发展中心章汉建老师处。

（三）参加活动人员差旅费回原单位报销。

泰顺县教师发展中心

2020 年 6月 15日

2020年温州市高中生物课堂教学评比活动报名表

姓名 学校 参加工作时间 论文或案例获奖情况 手机号码